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BASHKIA VAU DEJËS 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  PËR LËVIZJEN PARALELE 

NË KATEGORINË E ULËT DREJTUESE 

 (PËRGJEGJËS SEKTORI) 

Niveli minimal i diplomës “Master Shkencor”, 

                                                        Kategoria e pagës: III-2 

 

Bashkia Vau Dejës në zbatim të nenit 26 të ligjit Nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i 

ndryshuar, si dhe Kreut III, pika 21/a e Vendimit nr.242, datë 18.03.2015 të Këshillit të 

Ministrave “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët drejtuese”, i ndryshuar, në 

përfundim të fazës së verifikimit paraprak për lëvizjen paralele, njofton se për  pozicionet: 

 

 

 Përgjegjës i Sektorit të Ndihmes Ekonomike dhe PAK 

 Përgjegjës i Sektorit të Arsimit, Rinisë dhe Sportit 

 Përgjegjës i Sektorit të Strehimit Social 

 

 

 

Mbyllet procedura e lëvizjes paralele për kategorinë e ulët drejtuese pa konkurentë dhe pa 

fitues. 
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